
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 286/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 listopada 2024 r.    

 

w sprawie opinii o zmianie struktury w Instytucie Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa 

na Wydziale Teologicznym 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz § 29 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie pozytywnie opiniuje 

w Instytucie Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa na Wydziale Teologicznym zmianę nazwy 

Katedry Teologii Środków Społecznego Przekazu i Edukacji Medialnej na Katedrę Edukacji 

Medialnej.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

       


